
閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

850

950

810

業 務 の
概 要

仕様書番号

令和4年3月31日

指名人番号

3003

商号又は名称

三柏㈱

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

契 約 年 月 日

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学委第36号

891,220 円

令和3年4月30日

至

空調設備保守点検委託業務
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

高須・西江・海西小学校、日
新中学校

円891,000

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3416

3805

空調設備の点検を年１回実施

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

ユニオンテック㈱

西濃ビル管理㈱ 落札

9:00



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,600,000 1,495,000 1,475,000

1,500,000 1,480,000 1,462,440

1,550,000 1,495,000 辞退

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3173

3805

市内小学校プール槽清掃

㈱岐中販警備部

西濃ビル管理㈱

9:09

落札

円1,608,684

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

小学校プール槽清掃委託業務
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

市内各小学校（石津小学校を
除く）

契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教学委第37号

1,608,684 円

令和3年4月30日

仕様書番号

令和3年6月30日

指名人番号

3003

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

三柏㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

660

670

850

643

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3546

3728

カーペット床清掃、長尺シート床清掃、ガラスクリーニング等

9:16

㈱美建社

㈱シンセン

落札

円707,300

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

平田地区社会教育施設
定期清掃委託業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

生涯学習センター他３施設 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法教社委第71号

710,490 円

令和3年4月30日

仕様書番号

西濃ビル管理(株)

令和4年3月25日

3805

指名人番号

3003

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

三柏(株)



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

690

750

735

720

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3546

3728

定期清掃作業
床ワックス仕上げ552㎡（年2回）
カーペット清掃1,088㎡（年2回）
ガラスクリーニング292㎡（年2回）
害虫防除一式(年１回)

9:21

㈱美建社

㈱シンセン

円759,000

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

平田総合福祉会館「やすらぎ
会館」会館清掃委託業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

平田総合福祉会館「やすらぎ
会館」

契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年5月11日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法高委第1号

759,000 円

令和3年5月11日

仕様書番号

西濃ビル管理㈱

令和4年3月31日

3805

指名人番号

3003

商号又は名称

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

三柏㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

780

800

1,000

760

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3546

3728

定期清掃作業
床ワックス仕上げ385㎡(年3回)
カーペット清掃1,834㎡(年3回)
ガラスクリーニング552㎡(年4回)
浴場清掃・消毒（1階・2階）(年4回)
害虫防除一式(年1回)
貯水槽清掃：受水槽8㎡(年１回)
ピット清掃（1階・2階）一式(年4回)
雨トイ清掃一式(年2回)
吸入口清掃　（会議室、浴室、会議室、調理室等）(年2回)

円836,000

9:24

㈱美建社

㈱シンセン

落札

入札及び契約の方法高委第2号

836,000 円

令和3年5月11日

指名競争入札

入 札 年 月 日
南濃総合福祉会館「ゆとりの
森」会館清掃委託業務

南濃総合福祉会館「ゆとりの
森」

契 約 年 月 日

令和3年4月30日

予 定 価 格

契 約 金 額至

工事・施
行・納入
期限

自

工事名・業務
名・物品名

工事場所・
施行場所

仕様書番号

西濃ビル管理㈱

令和4年3月31日

3805

指名人番号

3003

商号又は名称

三柏㈱

令和3年5月11日

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

820

792

850

850

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

仕様書番号

西濃ビル管理㈱

令和4年3月31日

3580

3728

9:31

リースキンみの

㈱シンセン

3805

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

定期清掃委託業務
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市サンリバー松風苑 契 約 年 月 日

令和3年5月1日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法老福委第25号

落札

円871,200

工事場所・
施行場所

定期清掃（年３回）
・床・ワックス仕上一式
　廊下・階段　　 832.04㎡
　居室・食堂等　827.16㎡
　事務・医務等　197.70㎡
・ガラス水洗仕上一式
　アルミ格子　　 140.00㎡
　普通部分　　　512.00㎡

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

871,200 円

令和3年5月1日

指名人番号

3003

商号又は名称

三柏㈱



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,320

2,400

1,290

1,430

1,340

業 務 の
概 要

仕様書番号

㈱シンセン

西濃ビル管理㈱

令和4年3月31日

指名人番号

3003

商号又は名称

三柏㈱

3728

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

3805

契 約 年 月 日

令和3年5月1日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法老健委第9号

1,430,000 円

令和3年5月1日

至

窓ガラス・床清掃委託業務
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市サンリバーはつらつ

円1,419,000

工事場所・
施工場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3026

3580

9:37

ガラスクリーニング一式（年２回）　1,153㎡
床洗浄ワックス仕上げ（年４回）  　3,285㎡

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

太平ビルサービス㈱

リースキンみの 落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

800

990

1,670

業 務 の
概 要

落札

仕様書番号

令和3年11月15日

指名人番号

3040

商号又は名称

㈱ジャパンインターナショ
ナル総合研究所

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

契 約 年 月 日

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法社委第21号

1,865,600 円

令和3年4月30日

至

海津市障がい者計画策定用
調査集計等委託業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市地内

円880,000

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3107

3581

第４期海津市障がい者計画策定に伴う市民アンケート集計、課題提起

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

㈱サーベイリサーチセン
ター

㈱ぎょうせい

9:43



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,190

808

660

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3327

3767

海津市人権教育・啓発基本計画案（第３次改定版）を作成する。

アシスト㈱

㈱名豊 落札

9:48

円726,000

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

海津市人権教育・啓発基本計画
（第３次改定版）支援委託業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市内 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法市活委第1号

1,353,000 円

令和3年4月30日

仕様書番号

令和4年1月31日

指名人番号

3107

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱ｻｰﾍﾞｲﾘｻｰﾁｾﾝﾀｰ



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

1,607,020

1,607,000

1,572,727

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3467

3799

廃棄物収集運搬車両
ダイハツ 清掃ダンプ1台

平田自動車整備組合

南濃町自動車整備組合 落札

9:53

円1,730,000

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

廃棄物収集運搬車両
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市役所 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法環物第１号

1,796,531 円

令和3年4月30日

仕様書番号

令和3年7月30日

指名人番号

3102

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

海津町自動車組合



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,400

1,750

1,850

業 務 の
概 要

仕様書番号

令和4年3月15日

指名人番号

3166

商号又は名称

東和コンサルタント㈱

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

契 約 年 月 日

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法上水委第4号

2,640,000 円

令和3年4月30日

至

漏水調査委託業務
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市地内

円1,925,000

工事場所・
施行場所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

3266

3450

漏水調査　Ｌ＝70ｋｍ

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

アクアトータルサービス㈱

フジテコム㈱

9:59

落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

9,750

辞退

11,200

辞退

10,800

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2070

2126

10:04

海津市下水道事業経営戦略策定業務
　経営戦略ひな形様式
　経営戦略説明書

玉野総合コンサルタント㈱

中日本建設コンサルタント㈱

円10,725,000

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

下水道事業
経営戦略策定委託業務

工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

海津市内 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法下水委第2号

11,254,100 円

令和3年4月30日

仕様書番号

中央コンサルタンツ㈱

㈱太陽建設コンサルタント

令和4年3月10日

2278

2301

指名人番号

2028

商号又は名称

業 務 の
概 要

落札

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱パスコ



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

14,200

20,000

9,500

17,910

12,000

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2070

2126

10:12

下水道管路の清掃及び土砂運搬、目視・ＴＶカメラ調査及び管路改築方法の検討業務

玉野総合コンサルタント㈱

中日本建設コンサルタント㈱ 落札

円10,450,000

自

指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

管路点検調査委託業務
工事名・業務
名・物品名

工事・施
行・納入
期限

南濃町山崎地内 契 約 年 月 日
工事場所・
施行場所

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法下水委第28号

11,275,000 円

令和3年4月30日

仕様書番号

㈱ＮＪＳ

日本水工設計㈱

令和3年10月31日

2187

2203

指名人番号

2028

商号又は名称

業 務 の
概 要

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

㈱パスコ



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,080,168

業 務 の
概 要

落札

仕様書番号

令和4年2月28日

指名人番号

3071

商号又は名称

日本電子計算㈱

　入　札　金　額　（月額：円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

契 約 年 月 日

令和3年4月30日

令和3年4月30日

予 定 価 格

入札及び契約の方法総物第16号

3,474,312 円

令和3年4月30日

至

情報系システム更改・運用保
守及びクラウド利用料

工事名・業務
名 ・ 物 品 名

工事・施
行・納入
期 限

海津市地内外

円3,388,185

工事場所・
施 行 場 所

　　　　　　　　　　　　入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

情報系仮想基盤環境構築、クライアント機器調達等

自

事後審査型条件付き一般競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額

10:15



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

26,800

26,200

26,300

26,000㈱伊藤工務店258

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

令和3年4月30日

業 務 の
概 要

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

道路ストック老朽化対策事業
舗装補修工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

52

138

舗装補修工
L= 673ｍ，A= 4,620㎡

海津市海津町帆引新田地内
工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年5月11日

令和3年8月31日

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札入札及び契約の方法建工第７号

令和3年5月11日

29,137,900 円

28,600,000 円

㈱大橋工務店

㈱渡辺組

落札

10:23



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

14,700

14,600

14,850

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

令和3年4月30日

業 務 の
概 要

商号又は名称

近藤建設㈱

指名人番号

5

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

道路ストック老朽化対策事業
舗装補修工事

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

110

138

舗装補修工　　A= 2,000㎡

海津市海津町西小島～沼新田
地内

工事場所・
施行場所

自

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

令和3年5月11日

令和3年8月20日

仕様書番号 事後審査型条件付き一般競争入札入札及び契約の方法建工第9号

令和3年5月11日

16,942,200 円

16,060,000 円

㈱嶋工務店

㈱渡辺組

10:26

落札



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

2,550

辞退

2,600

辞退

海津市平田町野寺地内
工事場所・
施行場所

自

契 約 金 額

㈱共立興業

㈱イトー

10:28

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

351

1000

令和3年4月30日

令和3年8月20日

落札

令和3年4月30日

令和3年4月30日

2,878,700 円

2,805,000 円

側溝改良工
　排水構造物工　　N= 一式
　　側溝改良　　　  L= 23ｍ
　　横断側溝改良　L=  4ｍ
　　集水桝改良　　 N=  1基
　舗装工　　　　　 　N= 一式
　縁石工　　　　　 　N= 一式
　撤去・復旧工　  　N= 一式

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱児玉工業

指名人番号

107

入札及び契約の方法建工第8号

1439

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日

至

道路整備事業　側溝改良工事
工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格
工事・施
行・納入
期限

㈲寺倉組



閲 覧 用

第１回 第２回 第３回

3,200

3,321

3,321

3,320

2,990

海津市南濃町志津新田地内
工事場所・
施行場所

自

大日コンサルタント㈱

㈱メイホーエンジニアリング

落札

　　　　　　　　　　　　 入 札 執 行 一 覧 表　　　　　　　　

2098

2144

10:30

令和3年4月30日

令和4年2月28日

令和3年4月30日

令和3年4月30日

3,653,100 円

3,289,000 円

土木設計業務
　平面交差点詳細設計
　N= 1箇所（L= 230ｍ）

工事・施
行・納入
期限

業 務 の
概 要

商号又は名称

㈱三進

指名人番号

2002

入札及び契約の方法建委第8号

2277

　入　札　金　額　（千円）

備　考
(落札・最低制限価格未満入札等)

仕様書番号 指名競争入札

入 札 年 月 日

契 約 金 額至

(仮称)海津スマートＩＣアクセ
ス道路整備詳細設計委託業務

工事名・業務
名・物品名

契 約 年 月 日

予 定 価 格

㈱イビソク

中央コンサルタンツ㈱2278


